
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про проведення експертної  

грошової оцінки земельної ділянки 

 

 Розглянувши клопотання громадянки Камінської Світлани Петрівни щодо викупу 

земельної ділянки у приватну власність площею 0,074 га (кадастровий номер 

1221455800:02:004:0380) за адресою смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 19к, відповідно до  

ст. 12, 122, 127, 128 Земельного кодексу України, ст. 19, 20 Закону України «Про 

землеустрій», ст.19 Закону України «Про оцінку земель», враховуючи рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища та керуючись ст.26, 33 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Доручити виконавчому комітету Слобожанської селищної ради: 

1.1. забезпечити проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

площею 0,074 га (кадастровий номер 1221455800:02:004:0380) за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, 19к, шляхом укладання відповідного договору з суб’єктом 

господарювання, який є суб’єктом оціночної діяльності у сфері оцінки земель відповідно до 

закону; 

1.2 укласти договір з громадянкою Камінською Світланою Петрівною про оплату 

авансового внеску в розмірі 20% вартості земельної ділянки, визначеної за нормативною 

грошовою оцінкою земельної ділянки. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2934-49/VІІ 


